
O.K.
2003

1. informace a přihláška k aktivní účasti
Česká a Slovenská společnost pro fotoniku
Katedra radioelektroniky FEL ČVUT v Praze
Agentura Action M

ŠIROKOPÁSMOVÝ PŘÍSTUP
21. a 22. října 2003, Masarykovy koleje ČVUT v Praze

KKoonnffeerreennccee  aa vvýýssttaavvaa  OO..KK..  22000033  jjssoouu  jjiižž  ttrraaddiiččnněě  zzaamměěřřeennyy  nnaa  oobbllaasstt  ooppttiicckkýýcchh  kkoommuunniikkaaccíí,,  vvlláákknnoovvéé  ooppttiikkyy
aa ooppttooeelleekkttrroonniikkyy..  CCíílleemm  kkoonnffeerreennccee  aa vvýýssttaavvyy  OO..KK..  22000033  jjee  sseezznnáámmiitt  vvššeecchhnnyy  zzáájjeemmccee  zz řřaadd  tteecchhnniikkůů,,  oobbcchhooddnnííkkůů
aa mmaannaažžeerrůů  ss nnoovviinnkkaammii  aa ttrreennddyy  vv oobboorruu..  PPřřeessttoožžee  jjee  aakkccee  oorriieennttoovváánnaa  ppřřeeddeevvššíímm  nnaa  ssiittuuaaccii  oobboorruu  vv ČČeesskkéé
rreeppuubblliiccee  aa nnaa  SSlloovveennsskkuu,,  rroossttee  oo nnii  zzáájjeemm  ii zzee  ssttrraannyy  zzaahhrraanniiččnníícchh  ooddbboorrnnííkkůů..

PROGRAMOVÉ ZAMĚŘENÍ – ŠIROKOPÁSMOVÝ PŘÍSTUP 

Současný stav a perspektivy optických komunikací (vyžádané přehledové přednášky)
• Širokopásmový přístup k obyvatelstvu  
• Místní širokopásmové sítě 
• Přístupové sítě s pohledu provozovatele
• Telekomunikační trh – ekonomické souvislosti  

Aplikace optických komunikací (telekomunikace, datakomunikace, CATV, kabelážní systémy)
• Přenosové a kabelové systémy
• Koncová zařízení
• Instalace a údržba kabelů, systémů a traktů
• Měřicí technika, měření
• Obchodně-technické informace

Technická sekce
• Optická vlákna a kabely
• Pasivní a aktivní součástky
• Výroba a měření komponentů
• Jakost a certifikace
• Obchodně-technické informace

Vzdělávací sekce
• Optické modulace
• Lasery

Panelová diskuse 
• Broadband a cena  

Výstava
• Komponenty vláknové optiky
• Aktivní a pasivní součástky
• Optická vlákna a kabely
• Měřicí technika
• Přenosové systémy a jejich funkční bloky
• Instalační a technické služby

Vás zvou na konferenci a výstavu

2003
OPTICKÉ KOMUNIKACE



ORGANIZAČNÍ VÝBOR

Mgr. Maciej Kucharski, CSc., MIKROKOM, s.r.o. – předseda 

Martina Brodská, Agentura Action M Ing. Jiří Král, ČVTS AKI
Ing. Jan Brouček, CSc., MIKROKOM s.r.o. Ing. Anton Kuchar, CSc., PhD., ÚRE AV ČR
Ing. Ivo David, ČESKÝ TELECOM, a.s. Mgr. Petr Páta Ph.D., ČVUT FEL Praha 
Doc. Ing. Miloslav Filka, CSc., VUT Brno Doc. Ing. Miloš Schlitter, CSc., SITEL, s.r.o.
Ing. Vítězslav Jeřábek, CSc., GTS Czech, a.s. Doc. Ing. Rudolf Volner, CSc., ČVUT FD v Praze
Prof. Ing. Miloš Klíma, CSc., ČVUT FEL Praha    Ing. Milena Zeithamlová, Agentura Action M

ORGANIZAČNÍ INFORMACE

TTeerrmmíínn  aa mmííssttoo  kkoonnáánníí
Konference a výstava Optické komunikace 2003  (O. K. 2003) se koná 21. a 22. října 2003
v Masarykových kolejích ČVUT v Praze, Thákurova 1, Praha 6 – Dejvice.

DDůůlleežžiittéé  tteerrmmíínnyy
Dnes Odeslat přihlášku (společně s abstraktem)

20. 7. 2003 Uzávěrka pro přijetí abstraktů příspěvků

22. 8. 2003 Potvrzení přijetí příspěvků

6. 9. 2003 Uzávěrka přihlášek na výstavu 

22. 9. 2003 Uzávěrka příspěvků pro sborník

září 2003 Rozeslání 2. informace

13. 10. 2003 Uzávěrka závazných přihlášek

16. 10. 2003 Storno závazných přihlášek

21. 10. 2003 Zahájení O.K. 2003

SSbboorrnnííkk
Bude obsahovat přehledové přednášky a přednášky technické sekce dodané autory.  Bude vydán k datu zahájení konference.
Pro vzdělávací sekci budou připraveny samostatně podklady.

IInnffoorrmmaaccee  pprroo  aauuttoorryy
Zájemce o zařazení do programu prosíme o zaslání abstraktu v rozsahu 150 – 250 slov na e-mail: martina@action-m.com nebo faxem na
267 310 503 společně s vyplněnou přihláškou na adresu Agentury Action M, Vršovická 68, 101 00 Praha 10, do 20. července 2003. Abstrakt i při-
hlášku je možné rovněž najít on-line a zaslat vyplněnou z http://www.ok2003.photon-czsk.org. Rozsah písemného příspěvku pro sekce byl před-
běžně stanoven na 6 stran A4 a dále nebude redakčně ani jazykově upravován. Po akceptaci příspěvku Vám budou sděleny detailní informace. 

IInnffoorrmmaaccee  pprroo  vvyyssttaavvoovvaatteellee  aa zzáájjeemmccee  oo aakkttiivvnníí  pprreezzeennttaaccii  ffiirrmmyy
Nabízíme Vám tyto formy prezentace Vaší firmy: 
1. Účast na výstavě, která bude probíhat první den konference O.K. 2003 – 21. října 2003
2. Umístění firemního loga v sále
3. Distribuci firemních materiálů každému účastníkovi
4. Inzerce ve sborníku semináře
Zájemcům zašleme podrobnější informace.

ÚÚččaassttnniicckkýý  ppooppllaatteekk
Účastnický poplatek zahrnuje vložné 1 850 Kč (náklady na organizační zajištění, pronájmy, techniku a písemné podklady), oběd 100 Kč,
sborník příspěvků 336 Kč, vše včetně 5% DPH. Členům České a Slovenské společnosti pro fotoniku bude poskytnuta sleva 20% z vložného.

Poplatek se vztahuje i na přednášející (kromě přednášejících vyžádaných přehledových přednášek). Autorům z univerzitních a akademických
pracovišť s nekomerčně zaměřenou přednáškou bude poskytnuta stejná sleva jako členům České a Slovenské společnosti pro fotoniku.

KONTAKTNÍ ADRESY

pprroo  oorrggaanniizzaaččnníí  zzáálleežžiittoossttii::  

Martina Brodská
Agentura Action M
Vršovická 68
101 00  Praha 10
tel: 267 312 334, fax: 267 310 503 
e-mail: martina@action-m.com 

pprroo  ooddbboorrnněě--tteecchhnniicckkéé  zzáálleežžiittoossttii

Mgr. Maciej Kucharski, CSc.
MIKROKOM, s.r.o.
Pod  Vinicí 622
143 00  Praha 4
tel: 241 760 100, fax: 241 764 822 
e-mail: laborator@mikrokom.cz

VVeešškkeerréé  aakkttuuáállnníí  iinnffoorrmmaaccee  vvččeettnněě  ppřřiihhlláášškkyy  nnaajjddeettee  nnaa  hhttttpp::////wwwwww..ookk22000033..pphhoottoonn--cczzsskk..oorrgg


